平成 25 年６月 26 日

各       位

会 社 名  フマキラー株式会社
代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）
問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

（訂正）「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年５月 10 日に発表しました「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

・ 訂正理由

連結財務諸表に関する注記事項の記載表示に誤りがありましたため、訂正を行うものであります。

以上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（企業結合等関係）

当連結会計期間(自  平成24年4月１日  至  平成25年３月31日)

取得による企業結合

【訂正前】

(５) 被取得企業の取得原価及びその内訳

Technopia Sdn.Bhd.

流動資産

固定資産

資産合計

流動負債

固定負債

負債合計

PT Technopia Jakarta

流動資産

固定資産

資産合計

流動負債

固定負債

負債合計

2,291,787千円

1,319,683千円

3,611,470千円

1,110,788千円

36,122千円

1,146,910千円

509,987千円

435,442千円

945,430千円

485,957千円

216,162千円

702,119千円

【訂正後】

(５) 被取得企業の取得原価及びその内訳

Technopia Sdn.Bhd.

流動資産

固定資産

資産合計

流動負債

固定負債

負債合計

PT Technopia Jakarta

流動資産

固定資産

資産合計

流動負債

固定負債

負債合計

2,403,955千円

2,188,924千円

4,592,880千円

1,408,899千円

313,579千円

1,722,478千円

348,368千円

762,894千円

1,111,262千円

415,569千円

195,783千円

611,353千円

以 上